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Saati

Bitiş
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DERSLİK

ULI503 Theories of International Relations Z Afrika Çal Uİ Tezli Doç.Dr. Zeyneb Çağlıyan İçener Pazartesi 18:30 21:30 B-505

AIR503 Introduction to Contemporary Africa Z Afrika Çal Uİ Tezli Dr.Öğretim Üyesi Başak Özoral Çarşamba 18:30 21:30 B-204

AIR517 African Economics S Afrika Çal Uİ Tezli Doç.Dr. İlke Civelekoğlu Perşembe 18:30 21:30 B-604

SBE513 Research Methods and Ethics Z Afrika Çal Uİ Tezli Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Cumartesi 12:00 14:59 Online 

SBE500 Seminar Z Afrika Çal Uİ Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ULI503 Theories of International Relations Z Afrika Çal Uİ Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Pazartesi 18:30 21:30 B-505

AIR503 Introduction to Contemporary Africa Z Afrika Çal Uİ Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Başak Özoral Çarşamba 18:30 21:30 B-204

AIR517 African Economics S Afrika Çal Uİ Tezsiz İlke Zeyfeoğlu Perşembe 18:30 21:30 B-604

SBE513 Research Methods and Ethics Z Afrika Çal Uİ Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Cumartesi 12:00 14:59 Online 

	ADE521 Bireyi Tanıma Teknikleri S Aile Dan Eği Tezli Doç.Dr.Tuncay Akıncı Pazartesi 18:30 21:30 D-301

	ADE521 Bireyi Tanıma Teknikleri S Aile Dan Eği Tezli Doç.Dr.Tuncay Akıncı Pazartesi 18:30 21:30 D-301

ADE531 Ailede Değerler Eğitimi S Aile Dan Eği Tezli Doç.Dr. Hanifi Parlar Salı 18:30 21:30 B-203

ADE505 Aile Eğitimi Yaklaşımları Z Aile Dan Eği Tezli Dr.Öğretim Üyesi Polat Erdoğan Perşembe 18:30 21:30 D-405

ADE506 Aile Danışmanlığında Kuram ve Teknikler Z Aile Dan Eği Tezli Dr. Yusuf Akyıl Cuma 18:30 21:30 	B-303

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Aile Dan Eği Tezli Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminer Z Aile Dan Eği Tezli Dr.Öğretim Üyesi Polat Erdoğan Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ADE531 Ailede Değerler Eğitimi S Aile Dan Eği Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Salı 18:30 21:30 B-203

ADE505 Aile Eğitimi Yaklaşımları Z Aile Dan Eği Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Polat Erdoğan Perşembe 18:30 21:30 D-405

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Aile Dan Eği Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ADE506 Aile Danışmanlığında Kuram ve Teknikler Z Aile Dan Eği Tezsiz Dr. Yusuf Akyıl Cuma 18:30 21:30 	B-303

ISL505 Innovation Management S Dij Eko ve Paz Ing Tezsiz Doç.Dr.Evrim İldem Develi Pazartesi 18:30 21:30 A-504
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	PZY506 Service Marketing S Dij Eko ve Paz Ing Tezsiz 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

DEP502 Digital Marketing Management Z Dij Eko ve Paz Ing Tezsiz Dr. Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

DEP512 Financial Technologies and Blockchain Applications S Dij Eko ve Paz Ing Tezsiz Dr. Harun Kolukısa Perşembe 18:30 21:30 D-203

SBE513 Research Methods and Ethics Z Dij Eko ve Paz Ing Tezsiz Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL505 Innovation Management S Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli Doç.Dr.Evrim İldem Develi Pazartesi 18:30 21:30 A-504

	PZY506 Service Marketing S Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

DEP502 Digital Marketing Management Z Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli Dr. Öğr. Üyesi Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

DEP512 Financial Technologies and Blockchain Applications S Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli Dr. Harun Kolukısa Perşembe 18:30 21:30 D-203

SBE513 Research Methods and Ethics Z Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminar Z Dij Eko ve Paz Ingilizce Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

DEP502 Dijital Pazarlama Yönetimi Z Dij Eko ve Paz Tezli Dr. Burak Kır Pazartesi 18:30 21:30 E-403

DEP501 Dönüşüm Ekonomisi Z Dij Eko ve Paz Tezli Prof.Dr. Rahmi Deniz Özbay Salı 18:30 21:30 D-304

DEP512 Finansal Teknolojiler ve Blokzincir Uygulamaları S Dij Eko ve Paz Tezli Dr. Harun Kolukısa Çarşamba 18:30 21:30 B-503

ISL505 Yenilik Yönetimi S Dij Eko ve Paz Tezli Dr. Perihan Tuğçe Aslan Perşembe 18:30 21:30 D-303

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Dij Eko ve Paz Tezli Doç. Dr. Güldenur Adıgüzel Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE500 Seminer Z Dij Eko ve Paz Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

DEP502 Dijital Pazarlama Yönetimi Z Dij Eko ve Paz Tezsiz Dr. Burak Kır Pazartesi 18:30 21:30 E-403

DEP501 Dönüşüm Ekonomisi Z Dij Eko ve Paz Tezsiz Prof.Dr. Rahmi Deniz Özbay Salı 18:30 21:30 D-304

DEP512 Finansal Teknolojiler ve Blokzincir Uygulamaları S Dij Eko ve Paz Tezsiz Dr. Harun Kolukısa Çarşamba 18:30 21:30 B-503

ISL505 Yenilik Yönetimi S Dij Eko ve Paz Tezsiz Dr. Perihan Tuğçe Aslan Perşembe 18:30 21:30 D-303

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Dij Eko ve Paz Tezsiz Doç. Dr. Güldenur Adıgüzel Cuma 18:30 21:30 Online 

EYD517 Eğitim Yönetiminde Okul Kültürü ve Lider S Egitim Yönetimi Tezsiz Dr. Lütfü Çakır Cuma 18:30 21:30 c-404

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Egitim Yönetimi Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

IKT502 Advanced Macroeconomic Theory Z İktisat İngilizce Tezli Dr.Öğretim Üyesi Ojonugwa Usman Pazartesi 18:30 21:30 B-403



IKT519 Turkish Economy: Advanced Issues S İktisat İngilizce Tezli Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Salı 18:30 21:30 D-402

IKT503 Mathematical Methods in Economics Z İktisat İngilizce Tezli Doç.Dr. Abdullah Yener Çarşamba 18:30 21:30 C-305

IKT506 Economic Structure and Policy Analysis S İktisat İngilizce Tezli Prof.Dr. Yusuf Balcı Perşembe 18:30 21:30 A-504

SBE513 Research Methods and Ethics Z İktisat İngilizce Tezli Doç. Dr. Sinem Sefil Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminar Z İktisat İngilizce Tezli Doç. Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

IKT502 Advanced Macroeconomic Theory Z İktisat İngilizce Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Ojonugwa Usman Pazartesi 18:30 21:30 B-403

IKT519 Turkish Economy: Advanced Issues S İktisat İngilizce Tezsiz Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Salı 18:30 21:30 D-402

IKT503 Mathematical Methods in Economics Z İktisat İngilizce Tezsiz Doç.Dr. Abdullah Yener Çarşamba 18:30 21:30 C-305

IKT506 Economic Structure and Policy Analysis S İktisat İngilizce Tezsiz Prof.Dr. Yusuf Balcı Perşembe 18:30 21:30 A-504

SBE513 Research Methods and Ethics Z İktisat İngilizce Tezsiz Doç. Dr. Sinem Sefil Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL615 Strategic Human Resources Management S İngilizce İşletme Doktora Doç.Dr. Ufuk Başar Pazartesi 18:30 21:30 B-503

ISL607 Global Business Administration S İngilizce İşletme Doktora Prof.Dr. Necla Öykü İyigün Salı 18:30 21:30 B-403

ISL612 Management and Organizational Theories Z İngilizce İşletme Doktora Prof.Dr. Ahu Tuğba Karabulut Çarşamba 18:30 21:30 B-203

SBE633 Research Methods for Business and Management Z İngilizce İşletme Doktora Doç.Dr. Ufuk Başar Perşembe 18:30 21:30 B-205

SBE608 Seminar Z İngilizce İşletme Doktora Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cuma 18:30 21:30 Online 

IKY523 Performans ve Kariyer Yönetimi S İns Kay Yön Tezli Dr. Mehmet İrfan Kurt Pazartesi 18:30 21:30 B-606

IKY515 Karşılaştırmalı Endüstri İlişkileri S İns Kay Yön Tezli Doç.Dr. Hüseyin Arslan Salı 18:30 21:30 E-504

IKY502 Yönetim, Liderlik ve Karar Verme Z İns Kay Yön Tezli Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Çarşamba 18:30 21:30 B-205

IKY511 İş Değerlemesi ve Ücret Yönetimi S İns Kay Yön Tezli Doç.Dr. Rıza Demir Perşembe 18:30 21:30 D-302

SBE500 Seminer Z İns Kay Yön Tezli Prof.Dr. İsmet Kahraman Arslan Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İns Kay Yön Tezli Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

IKY523 Performans ve Kariyer Yönetimi S İns Kay Yön Tezsiz Dr. Mehmet İrfan Kurt Pazartesi 18:30 21:30 B-606

IKY515 Karşılaştırmalı Endüstri İlişkileri S İns Kay Yön Tezsiz Doç.Dr. Hüseyin Arslan Salı 18:30 21:30 E-504

IKY502 Yönetim, Liderlik ve Karar Verme Z İns Kay Yön Tezsiz Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Çarşamba 18:30 21:30 B-205



IKY511 İş Değerlemesi ve Ücret Yönetimi S İns Kay Yön Tezsiz Doç.Dr. Rıza Demir Perşembe 18:30 21:30 D-302

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İns Kay Yön Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

BAN510 Ekonometrik Modeller S İşl Analitiği Tezli Prof.Dr. Elçin Aykaç Alp Pazartesi 18:30 21:30 D-405

ISA501 İşletme Analitiği Z İşl Analitiği Tezli Prof.Dr. Münevver Turanlı Pazartesi 18:30 21:30 B-604

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İşl Analitiği Tezli Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

ISA504 Prediktif Modeller ve Analitiği Z İşl Analitiği Tezli Dr.Öğretim Üyesi Gülşah Sedefoğlu Cuma 18:30 21:30 D-405

SBE500 Seminer Z İşl Analitiği Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

BAN510 Ekonometrik Modeller S İşl Analitiği Tezsiz Prof.Dr. Elçin Aykaç Alp Pazartesi 18:30 21:30 D-405

ISA501 İşletme Analitiği Z İşl Analitiği Tezsiz Prof.Dr. Münevver Turanlı Pazartesi 18:30 21:30 B-604

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İşl Analitiği Tezsiz Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

ISA504 Prediktif Modeller ve Analitiği Z İşl Analitiği Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Gülşah Sedefoğlu Cuma 18:30 21:30 D-405

UISL551 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Prof.Dr. İsmet Kahraman Arslan Pazartesi 18:30 21:30 Online

UISL517 Üretim ve Operasyon Yönetimi Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Prof.Dr. Ali Görener Pazartesi 18:30 21:30 Online

UISL591 Yöneticiler İçin Finans S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Doç.Dr. Recep Ali Küçükçolak Pazartesi 18:30 21:30 Online

UKPM506 Marka Yönetimi S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Salı 18:30 21:30 Online

UISL509 Yönetim ve Organizasyon Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Salı 18:30 21:30 Online

UISL571 Finansal Krizler ve Risk Yönetimi S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Prof.Dr. Feyzullah Yetgin Çarşamba 18:30 21:30 E-302

UISL545 Örgüt ve İnsan Davranışı Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Çarşamba 18:30 21:30 Online

UISL569 İşletmelerde Proje Yönetimi S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Eyüp Vural Aydın Perşembe 18:30 21:30 Online 

UISL539 Stratejik Pazarlama Yönetimi Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Perşembe 18:30 21:30 Online

UISL592 Finansta Güncel Konular S İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Doç.Dr. Recep Ali Küçükçolak Cuma 18:30 21:30 Online 

UISL521 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Cuma 18:30 21:30 Online

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İşl Tür Tezsiz Uzk Tezsiz Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL611 Değişim Yönetimi ve Örgüt Geliştirme S İşletme Doktora Prof.Dr. Ömer Dinçer Pazartesi 18:30 21:30 	B-603



SBE629 Pazarlama Teorisi S İşletme Doktora Prof.Dr. Ömer Torlak Salı 18:30 21:30 B-503

ISL612 Yönetim ve Örgütsel Kuramlar Z İşletme Doktora Prof.Dr. Ahu Tuğba Karabulut Salı 18:30 21:30 B-505

SBE609 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik BH İşletme Doktora Doç.Dr. Sabri Öz Çarşamba 18:30 21:30 Online 

SBE628 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi Z İşletme Doktora Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Perşembe 18:30 21:30 E-302

SBE608 Seminer Z İşletme Doktora Prof.Dr. Murat Kasımoğlu cumartesi 18:30 21:30 Online 

UBA517 International Finance S İşletme İng Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Vahit Ferhan Benli Pazartesi 18:30 21:30 A-605

ISL521 Strategic Management and Business Policy Z İşletme İng Tezsiz Prof.Dr. Ahu Tuğba Karabulut Pazartesi 18:30 21:30 	D-203

ISL509 Management and Organization Z İşletme İng Tezsiz Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Salı 18:30 21:30 E-405

ISL546 Marketing Management Z İşletme İng Tezsiz Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

SBE513 Research Methods and Ethics Z İşletme İng Tezsiz Doç.Dr. Ufuk Başar Cuma 18:30 21:30 Online 

UBA517 International Finance S İşletme İngilizce Tezli Dr.Öğretim Üyesi Vahit Ferhan Benli Pazartesi 18:30 21:30 A-605

ISL521 Strategic Management and Business Policy Z İşletme İngilizce Tezli Prof.Dr. Ahu Tuğba Karabulut Pazartesi 18:30 21:30 	D-203

ISL509 Management and Organization Z İşletme İngilizce Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Salı 18:30 21:30 E-405

ISL546 Marketing Management Z İşletme İngilizce Tezli Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

SBE513 Research Methods and Ethics Z İşletme İngilizce Tezli Doç.Dr. Ufuk Başar Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE500 Seminar Z İşletme İngilizce Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL539 Stratejik Pazarlama Yönetimi Z İşletme Tür Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Pazartesi 18:30 21:30 B-404

ISL521 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları Z İşletme Tür Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Salı 18:30 21:30 A-604

KPM506 Marka Yönetimi S İşletme Tür Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Çarşamba 18:30 21:30 A-404

ISL517 Üretim ve Operasyon Yönetimi Z İşletme Tür Tezsiz Doç.Dr. Fatma Serab Onursal Çarşamba 18:30 21:30 E-504

ISL545 Örgüt ve İnsan Davranışı S İşletme Tür Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Perşembe 18:30 21:30 E-506

ISL591 Yöneticiler İçin Finans S İşletme Tür Tezsiz Doç.Dr. Recep Ali Küçükçolak Perşembe 18:30 21:30 A-405

ISL509 Yönetim ve Organizasyon Z İşletme Tür Tezsiz Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Cuma 18:30 21:30 A-505

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İşletme Tür Tezsiz Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 



ISL539 Stratejik Pazarlama Yönetimi Z İşletme Türkçe Tezli Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Pazartesi 18:30 21:30 B-404

ISL521 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları Z İşletme Türkçe Tezli Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Salı 18:30 21:30 A-604

KPM506 Marka Yönetimi S İşletme Türkçe Tezli Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Çarşamba 18:30 21:30 A-404

ISL517 Üretim ve Operasyon Yönetimi Z İşletme Türkçe Tezli Doç.Dr. Fatma Serab Onursal Çarşamba 18:30 21:30 E-504

ISL545 Örgüt ve İnsan Davranışı S İşletme Türkçe Tezli Dr.Öğretim Üyesi Nihan Yavuz Aksakal Perşembe 18:30 21:30 E-506

ISL591 Yöneticiler İçin Finans S İşletme Türkçe Tezli Doç.Dr. Recep Ali Küçükçolak Perşembe 18:30 21:30 A-405

ISL509 Yönetim ve Organizasyon Z İşletme Türkçe Tezli Prof.Dr. Murat Kasımoğlu Cuma 18:30 21:30 A-505

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z İşletme Türkçe Tezli Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminer Z İşletme Türkçe Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

HUK528 Osmanlıdan Günümüze Türkiye de Kamu Hu.. S Kamu Hukuku Tezli Prof.Dr. Ayhan Ceylan Pazartesi 18:30 21:30 B-605

HUK525 Ceza Hukuku Sorunları S Kamu Hukuku Tezli Prof.Dr. Kayıhan İçel Salı 18:30 21:30 B-605

HUK523 İdarî Yargılama Usulünün Güncel Sorunl.. S Kamu Hukuku Tezli Dr.Öğretim Üyesi Nurhan Yaprak Çarşamba 18:30 21:30 D-301

HUK504 Ceza Muhakemesi Hukukunda Koruma Tedbi.. S Kamu Hukuku Tezli Dr.Öğretim Üyesi Buket Abanoz Öztürk Perşembe 18:30 21:30 E-202

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Kamu Hukuku Tezli Prof.Dr. Ayhan Ceylan Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE500 Seminer Z Kamu Hukuku Tezli Dr.Öğretim Üyesi Buket Abanoz Öztürk Cumartesi 12:00 14:59 Online 

HUK528 Osmanlıdan Günümüze Türkiye de Kamu Hu.. S Kamu Hukuku Tezsiz Prof.Dr. Ayhan Ceylan Pazartesi 18:30 21:30 B-605

HUK525 Ceza Hukuku Sorunları S Kamu Hukuku Tezsiz Prof.Dr. Kayıhan İçel Salı 18:30 21:30 B-605

HUK523 İdarî Yargılama Usulünün Güncel Sorunl.. S Kamu Hukuku Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Nurhan Yaprak Çarşamba 18:30 21:30 D-301

HUK504 Ceza Muhakemesi Hukukunda Koruma Tedbi.. S Kamu Hukuku Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Buket Abanoz Öztürk Perşembe 18:30 21:30 E-202

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Kamu Hukuku Tezsiz Prof.Dr. Ayhan Ceylan Cuma 18:30 21:30 Online 

LOY507 Stratejik Lojistik Yönetimi Z Lojistik Yönetimi Tezli Prof.Dr. Yahya Fidan Çarşamba 18:30 21:30 D-202

LOY515 Taşımacılık Yönetimi Z Lojistik Yönetimi Tezli Dr. Pınar Gürol Perşembe 18:30 21:30 A-404

LOY520 Uluslararası Lojistik Yönetimi S Lojistik Yönetimi Tezli Dr.Sencerhan Avcı Cuma 18:30 21:30 	B-503

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Lojistik Yönetimi Tezli Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 



SBE500 Seminer Z Lojistik Yönetimi Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

LOY507 Stratejik Lojistik Yönetimi Z Lojistik Yönetimi Tezsiz Prof.Dr. Yahya Fidan Çarşamba 18:30 21:30 D-202

LOY515 Taşımacılık Yönetimi Z Lojistik Yönetimi Tezsiz Dr. Pınar Gürol Perşembe 18:30 21:30 A-404

LOY520 Uluslararası Lojistik Yönetimi S Lojistik Yönetimi Tezsiz Dr.Sencerhan Avcı Cuma 18:30 21:30 	B-503

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Lojistik Yönetimi Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

MUD501 Denetim Teorisi ve Uluslararası Deneti.. Z Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Duygu Celayir Pazartesi 18:30 21:30 D-403

MUD505 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ VE UYGULAMALARI Z Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Başak Erdem Salı 18:30 21:30 C-404

MUD503 Finansal Muhasebe ve Raporlama Standar.. Z Muh Ve Den Tezli Prof.Dr. İlker Kıymetli Şen Çarşamba 18:30 21:30 B-303

MUD514 MALİYET ANALİZİ VE YÖNETİM MUHASEBESİ Z Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Duygu Celayir Perşembe 18:30 21:30 D-403

MUD517 İLERİ MUHASEBE UYGULAMALARI S Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Başak Erdem Cuma 18:30 21:30 A-405

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminer Z Muh Ve Den Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

MUD501 Denetim Teorisi ve Uluslararası Deneti.. Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Doç.Dr. Duygu Celayir Pazartesi 18:30 21:30 D-403

MUD505 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ VE UYGULAMALARI Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Salı 18:30 21:30 C-404

MUD503 Finansal Muhasebe ve Raporlama Standar.. Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Prof.Dr. İlker Kıymetli Şen Çarşamba 18:30 21:30 B-303

MUD514 MALİYET ANALİZİ VE YÖNETİM MUHASEBESİ Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Doç.Dr. Duygu Celayir Perşembe 18:30 21:30 D-403

MUD517 İLERİ MUHASEBE UYGULAMALARI Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Cuma 18:30 21:30 A-405

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Muhasebe ve Den. Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

UMUD505 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ VE UYGULAMALARI Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. Necdet Şensoy Pazartesi 18:30 21:30 Online 

UMUD503 FİNANSAL MUHASEBE VE RAPORLAMA STANDART. Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. İlker Kıymetli Şen Salı 18:30 21:30 Online 

UMUD509 VERGİ DENETİMİ VE UYGULAMALARI S Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. Mecit Eş Salı 18:30 21:30 Online

UMUD571 KURUMSAL YÖNETİŞİM VE RİSK S Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Gencay Karakaya Çarşamba 18:30 21:30 Online 

UMUD514 MALİYET ANALİZİ VE YÖNETİM MUHASEBESİ Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. Selim Yüksel Pazarçeviren Çarşamba 18:30 21:30 Online 

UMUD517 İLERİ MUHASEBE UYGULAMALARI Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Perşembe 18:30 21:30 ONLİNE



UMUD507 TÜRKİYE DENETİM MEVZUATI VE UYGULAMALARI S Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Ali Altuğ Biçer Perşembe 18:30 21:30 Online

UMUD502 İŞLETME BÜTÇELERİ VE ENTEGRASYONU S Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. Selim Yüksel Pazarçeviren Cuma 18:30 21:30 Online 

UMUD501
ULUSLARARASI DENETİM STANDARTLARI VE 

UYGULAMALARI
Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Duygu Celayir Cuma 18:30 21:30 Online

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Muhasebe ve Den. Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Başak Erdem Cumartesi 09:00 12:00 Online 

MUD610 Muhasebede Araştırma Teknikleri ve Modelleme Z Muhasebe Ve Denetim Doktora Doç.Dr. Başak Erdem Pazartesi 18:30 21:30 C-405

MUD604 İç Kontrol Sistemi S Muhasebe Ve Denetim Doktora Doç.Dr. Gencay Karakaya Salı 18:30 21:30 B-604

SBE609 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik BH Muhasebe Ve Denetim Doktora Doç.Dr. Elif Güneren Genç Çarşamba 18:30 21:30 Online 

MUD601 Muhasebe Teorileri ve Uygulamaları Z Muhasebe Ve Denetim Doktora Prof.Dr. Necdet Şensoy Perşembe 18:30 21:30 A-605

SBE608 Seminer Z Muhasebe Ve Denetim Doktora Prof.Dr. Figen Yıldırım Cuma 18:30 21:30 Online 

HUK620 Sorumluluk Hukuku S Özel Hukuk Doktora Prof.Dr. Şahin Akıncı Salı 18:30 21:30 E-505

HUK603 İş Kanununun İş Güvencesine İlişkin Hü.. S Özel Hukuk Doktora Prof.Dr. İbrahim Subaşı Perşembe 18:30 21:30 E-403

SBE608 Seminer Z Özel Hukuk Doktora Doç.Dr. Ebru Şensöz Malkoç Cuma 18:30 21:30 Online 

HUK518 Ferdi İş Hukuku S Özel Hukuk Tezli Prof.Dr. İbrahim Subaşı Pazartesi 18:30 21:30 B-504

HUK542 Sigorta Hukuku S Özel Hukuk Tezli Prof. Dr. Şaban Kayıhan Salı 18:30 21:30 A-603

HUK512 İş Hukukunun Güncel Sorunları S Özel Hukuk Tezli Prof.Dr. İbrahim Subaşı Çarşamba 18:30 21:30 C-404

UTH583 Marka Hukuku S Özel Hukuk Tezli Doç.Dr. Canan Küçükali Çarşamba 18:30 21:30 D-203

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Özel Hukuk Tezli Prof.Dr. Şahin Akıncı Perşembe 18:30 21:30 D-304

HUK544 Yasal Mal Rejimi S Özel Hukuk Tezli Prof.Dr. Muzaffer Şeker Perşembe 18:30 21:30 B-405

SBE550 Şirket Yeniden Yapılandırmaları S Özel Hukuk Tezli Dr.Öğretim Üyesi Muhammed Fatih Cengil Cuma 18:30 21:30 D-202

SBE500 Seminer Z Özel Hukuk Tezli Doç.Dr. Ebru Şensöz Malkoç Cuma 18:30 21:30 Online 

HUK518 Ferdi İş Hukuku S Özel Hukuk Tezsiz Prof.Dr. İbrahim Subaşı Pazartesi 18:30 21:30 B-504

HUK542 Sigorta Hukuku S Özel Hukuk Tezsiz Prof. Dr. Şaban Kayıhan Salı 18:30 21:30 A-603

HUK512 İş Hukukunun Güncel Sorunları S Özel Hukuk Tezsiz Prof.Dr. İbrahim Subaşı Çarşamba 18:30 21:30 C-404

UTH583 Marka Hukuku S Özel Hukuk Tezsiz Doç.Dr. Canan Küçükali Çarşamba 18:30 21:30 D-203



SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Özel Hukuk Tezsiz Prof.Dr. Şahin Akıncı Perşembe 18:30 21:30 D-304

HUK544 Yasal Mal Rejimi S Özel Hukuk Tezsiz Prof.Dr. Muzaffer Şeker Perşembe 18:30 21:30 B-405

SBE550 Şirket Yeniden Yapılandırmaları S Özel Hukuk Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Muhammed Fatih Cengil Cuma 18:30 21:30 D-202

PZY502 Consumer Behavior S Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Salı 18:30 21:30 B-205

	PZY506 Service Marketing S Paz. Yön İngilizce Tezli 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

PZY513 Digital Marketing Management S Paz. Yön İngilizce Tezli Dr. Öğr. Üyesi Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

PZY512 Retail Management S Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Çarşamba 18:30 21:30 C-205

PZY501 Strategic Marketing Management Z Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

PZY507 International Marketing S Paz. Yön İngilizce Tezli Prof.Dr. Figen Yıldırım Perşembe 18:30 21:30 		B-606

PZY505 Integrated Marketing Communica... S Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Cuma 18:30 21:30 B-403

SBE513 Research Methods and Ethics Z Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminar Z Paz. Yön İngilizce Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

PZY502 Consumer Behavior S Paz. Yön. (İng) Tezsiz Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Salı 18:30 21:30 B-205

	PZY506 Service Marketing S Paz. Yön. (İng) Tezsiz 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

PZY513 Digital Marketing Management S Paz. Yön. (İng) Tezsiz Dr. Öğr. Üyesi Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

PZY512 Retail Management S Paz. Yön. (İng) Tezsiz Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Çarşamba 18:30 21:30 C-205

PZY501 Strategic Marketing Management Z Paz. Yön. (İng) Tezsiz Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

PZY507 International Marketing S Paz. Yön. (İng) Tezsiz Prof.Dr. Figen Yıldırım Perşembe 18:30 21:30 		B-606

PZY505 Integrated Marketing Communica... S Paz. Yön. (İng) Tezsiz Doç.Dr. Aşkım Nurdan Tümbek Tekeoğlu Cuma 18:30 21:30 B-403

SBE513 Research Methods and Ethics Z Paz. Yön. (İng) Tezsiz Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ULT622 Uluslararası Pazarlama Teorisi S Pazarlama Yönetimi Doktora Prof.Dr. Figen Yıldırım Pazartesi 18:30 21:30 E-506

ISL621 Pazarlama Teorisi Z Pazarlama Yönetimi Doktora Prof.Dr. Ömer Torlak Salı 18:30 21:30 B-503

SBE609 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik BH Pazarlama Yönetimi Doktora Doç.Dr. Sabri Öz Çarşamba 18:30 21:30 Online 

PZY606 Müşteri İlişkileri Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Doktora Doç.Dr.Evrim İldem Develi Perşembe 18:30 21:30 C-405



PZY602 Marka Yönetim İlkeleri ve Stratejileri S Pazarlama Yönetimi Doktora Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Cuma 18:30 21:30 C-204

SBE608 Seminer Z Pazarlama Yönetimi Doktora Prof.Dr. Figen Yıldırım Cumartesi 09:00 12:00 Online 

PZY605 Tedarik Zinciri Yönetim Teorisi S Pazarlama Yönetimi Doktora Prof.Dr. Özgür Çengel Cumartesi 13:00 16:00 C-305

PZY513 Dijital Pazarlama Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezli Dr. Burak Kır Pazartesi 18:30 21:30 E-403

PZY501 Stratejik Pazarlama Yönetimi Z Pazarlama Yönetimi Tezli Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Pazartesi 18:30 21:30 B-404

PZY512 Perakende Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezli Dr.Koray Taştekin Salı 18:30 21:30 D-405

PZY506 Hizmet Pazarlaması S Pazarlama Yönetimi Tezli Dr. Fatih Özer Çarşamba 18:30 21:30 B-504

PZY503 Marka Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezli Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Çarşamba 18:30 21:30 A-404

ULT536 Moda Pazarlaması ve Lüks Markalaşma S Pazarlama Yönetimi Tezli Öğr.Gör.Ömer Şahabeddin Şengüler Çarşamba 18:30 21:30 B-604

PZY514 Satış Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezli Dr. İdris Onay Perşembe 18:30 21:30 A-603

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Pazarlama Yönetimi Tezli Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE500 Seminer Z Pazarlama Yönetimi Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

PZY513 Dijital Pazarlama Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr. Burak Kır Pazartesi 18:30 21:30 E-403

PZY501 Stratejik Pazarlama Yönetimi Z Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Pazartesi 18:30 21:30 B-404

PZY512 Perakende Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr.Koray Taştekin Salı 18:30 21:30 D-405

PZY506 Hizmet Pazarlaması S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr.Fatih Özer Çarşamba 18:30 21:30 B-504

PZY503 Marka Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Sağlam Çarşamba 18:30 21:30 A-404

ULT536 Moda Pazarlaması ve Lüks Markalaşma S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Gör.Gör.Ömer Şahabeddin Şengüler Çarşamba 18:30 21:30 B-604

PZY514 Satış Yönetimi S Pazarlama Yönetimi Tezsiz Dr. İdris Onay Perşembe 18:30 21:30 A-603

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Pazarlama Yönetimi Tezsiz Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

HAI509 Görsel Kültür ve Göstergebilim Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Prof.Dr. Mete Çamdereli Pazartesi 18:30 21:30 D-404

HAI503 İkna Kuramları ve Retorik Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Prof.Dr. Hilal Özden Özdemir Çakır Pazartesi 18:30 21:30 C-404

RMI504 Dijital Pazarlama İletişimi Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Prof.Dr. Rukiye Gülay Öztürk Salı 18:30 21:30 E-202

RMI503 Reklamcılıkta Yaratıcı Stratejiler Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Dr.Öğretim Üyesi Erdem Tatlı Perşembe 18:30 21:30 E-102



SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Prof.Dr. Nurettin Güz Cumartesi 13:00 16:00 Online 

SBE500 Seminer Z Rek Ve Str Mar İlt Tezli Prof.Dr. Abdulhamit Avşar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

HAI509 Görsel Kültür ve Göstergebilim Z Rek Ve Str Mar İlt Tezsiz Prof.Dr. Mete Çamdereli Pazartesi 18:30 21:30 D-404

HAI503 İkna Kuramları ve Retorik Z Rek Ve Str Mar İlt Tezsiz Prof.Dr. Hilal Özden Özdemir Çakır Pazartesi 18:30 21:30 C-404

RMI504 Dijital Pazarlama İletişimi Z Rek Ve Str Mar İlt Tezsiz Prof.Dr. Rukiye Gülay Öztürk Salı 18:30 21:30 E-202

RMI503 Reklamcılıkta Yaratıcı Stratejiler Z Rek Ve Str Mar İlt Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Erdem Tatlı Perşembe 18:30 21:30 E-102

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Rek Ve Str Mar İlt Tezsiz Prof.Dr. Nurettin Güz Cumartesi 13:00 16:00 Online 

SPT521 Teknoloji, Ar&Ge Ve İnovasyon Yönetimi Z San Pol ve Tek Yön Tezli Doç.Dr. Sabri Öz Pazartesi 18:30 21:30 E-104

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z San Pol ve Tek Yön Tezli Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SPT542 Sanayi Ve Teknoloji Bölgeleri S San Pol ve Tek Yön Tezli Prof.Dr. İsmail Ekmekci cumartesi 15:30 18:30 C-205

SBE500 Seminer Z San Pol ve Tek Yön Tezli Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SPT521 Teknoloji, Ar&Ge Ve İnovasyon Yönetimi Z San Pol ve Tek Yön Tezsiz Doç.Dr. Sabri Öz Pazartesi 18:30 21:30 E-104

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z San Pol ve Tek Yön Tezsiz Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SPT542 Sanayi Ve Teknoloji Bölgeleri S San Pol ve Tek Yön Tezsiz Prof.Dr. İsmail Ekmekci cumartesi 15:30 18:30 C-205

USPT521 Teknoloji, Ar&Ge Ve İnovasyon Yönetimi Z San Pol ve Tek Yön Uzaktan Tezsiz Dr. Özay Cebeci Çarşamba 18:30 21:30 Online 

USPT524 Futurist Yaklaşımlar S San Pol ve Tek Yön Uzaktan Tezsiz Zeynep Bayazıt Perşembe 21:30 23:59 Online 

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z San Pol ve Tek Yön Uzaktan Tezsiz Doç.Dr. Sabri Öz Cumartesi 09:00 12:00 Online 

USPT542 Sanayi Ve Teknoloji Bölgeleri S San Pol ve Tek Yön Uzaktan Tezsiz Prof.Dr. İsmail Ekmekci Cumartesi 18:30 21:30 C-205

SPT613 Para Ve Sermaye Piyasaları S San.Pol.Tek.Yön Doktora Doç.Dr. Ayben Koy Pazartesi 18:30 21:30 A-604

SPT602 İleri Sanayi Politikaları Z San.Pol.Tek.Yön Doktora Öğr.Gör. Mustafa Fethi Ağalar Salı 18:30 21:30 B-303

SPT622 Girişimcilik Teorileri Ve Güncel Meseleler S San.Pol.Tek.Yön Doktora Dr.Neslihan Beyhan Çarşamba 18:30 21:30 E-105

SPT631 İstisnai Ürünler Ve Pazar Stratejileri S San.Pol.Tek.Yön Doktora Dr. Hakan Aslan Perşembe 18:30 21:30 	B-403

SBE608 Seminer Z San.Pol.Tek.Yön Doktora Doç.Dr. Okşan Kibritci Artar Cumartesi 12.00 15.00 Online 

SPT605 Dijital Dönüşüm ve Futurist Yaklaşımlar Z San.Pol.Tek.Yön. Doktora Sabri Öz Cuma 21:30 23:59 A-404



ULI605 İslam ve Siyaset Z Siy Bil Ulus İliş Doktora Prof.Dr. Mustafa Said Yazıcıoğlu Pazartesi 18:30 21:30 C-205

ULI602 Karşılaştırmalı Siyaset Z Siy Bil Ulus İliş Doktora Doç.Dr. İlke Civelekoğlu Salı 18:30 21:30 D-203

SBE609 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik BH Siy Bil Ulus İliş Doktora Dr.Öğretim Üyesi Ayşem Biriz Karaçay Çarşamba 18:30 21:30 Online 

ULI615 Türkiye’nin Göç ve Sığınma Politikaları S Siy Bil Ulus İliş Doktora Dr.Öğretim Üyesi Ayşem Biriz Karaçay Perşembe 18:30 21:30 D-504

SBE608 Seminer Z Siy Bil Ulus İliş Doktora Prof.Dr. Figen Yıldırım Cuma 18:30 21:30 Online 

ULI626 Türkiye’de Siyaset ve İdeoloji S Siy Bil Ulus İliş Doktora Prof.Dr. Ömer Çaha Cuma 18:30 21:30 A-504

ULI506 Siyasi Tarih Z Siy Bil Ulus İliş Tezli Prof.Dr. Oya Dağlar Macar Pazartesi 18:30 21:30 E-202

ULI510 Modern Dünya Siyasetinde Ortadoğu S Siy Bil Ulus İliş Tezli Dr.Öğretim Üyesi Başak Özoral Salı 18:30 21:30 E-105

ULI511 Modernleşme Kuramları ve Türkiye Cumhu.. S Siy Bil Ulus İliş Tezli Doç.Dr. Uğur Yasin Asal Salı 18:30 21:30 D-302

ULI505 Türk Siyasal Hayatı Z Siy Bil Ulus İliş Tezli Prof.Dr. Süleyman Seyfi Öğün Çarşamba 18:30 21:30 D-404

ULI513 Siyaset Felsefesinde Devlet Kuramları S Siy Bil Ulus İliş Tezli Doç.Dr. Ayfer Genç Yılmaz Perşembe 18:30 21:30 C-205

ULI523 Türkiye’de Siyaset ve Toplum S Siy Bil Ulus İliş Tezli Prof.Dr. Ömer Çaha Perşembe 18:30 21:30 A-503

SBE500 Seminer Z Siy Bil Ulus İliş Tezli Prof.Dr. İsmet Kahraman Arslan Cuma 18:30 21:30 Online 

ULI503 Uluslararası İlişkiler Teorisi Z Siy Bil Ulus İliş Tezli Dr.Öğretim Üyesi Cafer Talha Şeker Cuma 18:30 21:30 C-205

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Siy Bil Ulus İliş Tezli Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ULI506 Siyasi Tarih Z Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Prof.Dr. Oya Dağlar Macar Pazartesi 18:30 21:30 E-202

ULI510 Modern Dünya Siyasetinde Ortadoğu S Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Başak Özoral Salı 18:30 21:30 E-105

ULI511 Modernleşme Kuramları ve Türkiye Cumhu.. S Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Doç.Dr. Uğur Yasin Asal Salı 18:30 21:30 D-302

ULI505 Türk Siyasal Hayatı Z Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Prof.Dr. Süleyman Seyfi Öğün Çarşamba 18:30 21:30 D-404

ULI513 Siyaset Felsefesinde Devlet Kuramları Z Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Doç.Dr. Ayfer Genç Yılmaz Perşembe 18:30 21:30 C-205

ULI523 Türkiye’de Siyaset ve Toplum S Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Prof.Dr. Ömer Çaha Perşembe 18:30 21:30 A-503

ULI503 Uluslararası İlişkiler Teorisi Z Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Cafer Talha Şeker Cuma 18:30 21:30 C-205

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Siy Bil Ulus İliş Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

TID505 Trade Policies in the European Union S Tic Dip Sos Ing Tezli Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Pazartesi 18:30 21:30 D-202



TID594 Theory and Policy of International Negotiations Z Tic Dip Sos Ing Tezli İlker Cıngıllıoğlu Çarşamba 18:30 21:30 E-507

SBE513 Research Methods and Ethics Z Tic Dip Sos Ing Tezli Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Cumartesi 12:00 14:59 Online 

SBE500 Seminer Z Tic Dip Sos Ing Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

TID505 Trade Policies in the European Union S Tic Dip Sos Ing Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Pazartesi 18:30 21:30 D-202

TID594 Theory and Policy of International Negotiations Z Tic Dip Sos Ing Tezsiz İlker Cıngıllıoğlu Çarşamba 18:30 21:30 E-507

SBE513 Research Methods and Ethics Z Tic Dip Sos Ing Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Kamala Valıyeva Cumartesi 12:00 14:59 Online 

TID575 İktisadi ve Finansal Veri Analizi S Tic Dip Sos Tur Tezli Dr.Mefule Fındıkçı Erdoğan Pazartesi 18:30 21:30 B-303

TID586 Ticari ve Ekonomik İstihbarat S Tic Dip Sos Tur Tezli Prof.Dr. Nazım Ekren Salı 18:30 21:30 C-405

TID582 Diplomasi ve Ekonomi Yönetimi Z Tic Dip Sos Tur Tezli Prof.Dr. Nazım Ekren Çarşamba 18:30 21:30 C-405

TID560 Kaos, Kriz ve İletişim S Tic Dip Sos Tur Tezli Dr.Alptekin Cihangir İşbilir Perşembe 18:30 21:30 C-204

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Tic Dip Sos Tur Tezli Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

SBE500 Seminer Z Tic Dip Sos Tur Tezli Prof.Dr. İsmet Kahraman Arslan Cuma 18:30 21:30 Online 

TID575 İktisadi ve Finansal Veri Analizi S Tic Dip Sos Tur Tezsiz Dr.Mefule Fındıkçı Erdoğan Pazartesi 18:30 21:30 B-303

TID586 Ticari ve Ekonomik İstihbarat S Tic Dip Sos Tur Tezsiz Prof.Dr. Nazım Ekren Salı 18:30 21:30 C-405

TID582 Diplomasi ve Ekonomi Yönetimi Z Tic Dip Sos Tur Tezsiz Prof.Dr. Nazım Ekren Çarşamba 18:30 21:30 C-405

TID560 Kaos, Kriz ve İletişim S Tic Dip Sos Tur Tezsiz Dr.Alptekin Cihangir İşbilir Perşembe 18:30 21:30 C-204

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Tic Dip Sos Tur Tezsiz Prof.Dr. Betül Gür Cuma 18:30 21:30 Online 

PSY526 Adli Psikoloji ve Uygulamaları S Uyg Psi Tezli Dr.Merve Karaburun Pazartesi 18:30 21:30 E-303

PSY509 İleri Gözlem ve Görüşme Teknikleri S Uyg Psi Tezli Prof.Dr. Rabia Bilici Salı 18:30 21:30 E-404

PSY500 Psikolojide Akademik Yazma ve Okuma Z Uyg Psi Tezli Dr.Öğretim Üyesi Melike İlerisoy Çarşamba 18:30 21:30 A-503

PSY504 Davranış Bozuklukları ve Psikopatoloji Z Uyg Psi Tezli Dr.Öğretim Üyesi Zekeriya Kökrek Perşembe 18:30 21:30 B-105

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Uyg Psi Tezli Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminer Z Uyg Psi Tezli Dr.Öğretim Üyesi Polat Erdoğan Cumartesi 09:00 12:00 Online 

PSY526 Adli Psikoloji ve Uygulamaları S Uyg Psi Tezsiz Dr.Merve Karaburun Pazartesi 18:30 21:30 E-303



PSY509 İleri Gözlem ve Görüşme Teknikleri S Uyg Psi Tezsiz Prof.Dr. Rabia Bilici Salı 18:30 21:30 E-404

PSY500 Psikolojide Akademik Yazma ve Okuma Z Uyg Psi Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Melike İlerisoy Çarşamba 18:30 21:30 A-503

PSY504 Davranış Bozuklukları ve Psikopatoloji Z Uyg Psi Tezsiz Dr.Öğretim Üyesi Zekeriya Kökrek Perşembe 18:30 21:30 B-105

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Uyg Psi Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SOS501 Uygulamalı Sosyolojinin Temelleri Z Uyg Sos Tezli Doç.Dr. Mustafa Poyraz Pazartesi 18:30 21:30 A-404

SOS502 Sosyal Politikalar ve Sorunlar S Uyg Sos Tezli Doç.Dr. Mehmet Bedri Mermutlu Salı 18:30 21:30 C-305

SOS506 Kültür Çalışmaları Z Uyg Sos Tezli Prof.Dr. Necmettin Doğan Çarşamba 18:30 21:30 E-104

SOS508 Nüfus Hareketleri S Uyg Sos Tezli Doç.Dr. Mustafa Poyraz Perşembe 18:30 21:30 B-603

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Uyg Sos Tezli Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminer Z Uyg Sos Tezli Dr.Öğretim Üyesi Polat Erdoğan Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SOS501 Uygulamalı Sosyolojinin Temelleri Z Uyg Sos Tezsiz Doç.Dr. Mustafa Poyraz Pazartesi 18:30 21:30 A-404

SOS502 Sosyal Politikalar ve Sorunlar S Uyg Sos Tezsiz Doç.Dr. Mehmet Bedri Mermutlu Salı 18:30 21:30 C-305

SOS506 Kültür Çalışmaları Z Uyg Sos Tezsiz Prof.Dr. Necmettin Doğan Çarşamba 18:30 21:30 E-104

SOS508 Nüfus Hareketleri S Uyg Sos Tezsiz Doç.Dr. Mustafa Poyraz Perşembe 18:30 21:30 B-603

SBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Z Uyg Sos Tezsiz Doç.Dr. Hanifi Parlar Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL505 Innovation Management S Yön Bilişim Siste Tezli Doç.Dr.Evrim İldem Develi Pazartesi 18:30 21:30 A-504

ISL509 Management and Organizaton S Yön Bilişim Siste Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Salı 18:30 21:30 E-405

	PZY506 Service Marketing S Yön Bilişim Siste Tezli 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

PZY513 Digital Marketing Management S Yön Bilişim Siste Tezli Dr. Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

PZY501 Strategic Marketing Management S Yön Bilişim Siste Tezli Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

DEP512 Financial Technologies and Blockchain Applications S Yön Bilişim Siste Tezli Dr. Harun Kolukısa Perşembe 18:30 21:30 D-203

SBE513 Research Methods and Ethics Z Yön Bilişim Siste Tezli Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 

SBE500 Seminar Z Yön Bilişim Siste Tezli Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Cumartesi 09:00 12:00 Online 

ISL505 Innovation Management S Yön Bilişim Siste Tezsiz Doç.Dr.Evrim İldem Develi Pazartesi 18:30 21:30 A-504



ISL509 Management and Organizaton S Yön Bilişim Siste Tezsiz Doç.Dr. Nurgül Keleş Tayşir Salı 18:30 21:30 E-405

	PZY506 Service Marketing S Yön Bilişim Siste Tezsiz 	Dr.Öğretim Üyesi EBRU ULUCAN Salı 18:30 21:30 E-303

PZY513 Digital Marketing Management S Yön Bilişim Siste Tezsiz Tanımsız Merve Kadriye Yurdabak Çarşamba 18:30 21:30 E-405

PZY501 Strategic Marketing Management S Yön Bilişim Siste Tezsiz Doç.Dr.Evrim İldem Develi Çarşamba 18:30 21:30 D-303

DEP512 Financial Technologies and Blockchain Applications S Yön Bilişim Siste Tezsiz Dr. Harun Kolukısa Perşembe 18:30 21:30 D-203

SBE513 Research Methods and Ethics Z Yön Bilişim Siste Tezsiz Doç.Dr. Sinem Sefil Tansever Cumartesi 09:00 12:00 Online 


